Gdansk- Osowa, ul. Diany 40
Numer mieszkania: 22

llos¢ pokoi: 3

Pietro: 11l

0 1 2 3

I Sciana bez mozliwo$ci wyburzenia/demontazu

_H_ Sciana z mozliwoscig wyburzenia/demontazu

OGRODY

DIANY

Przedpokéj
Garderoba
Pokoj
tazienka
Pokoj
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Pow. wewnetrzna
Pow. pod sciankami
z mozliwoscig wyburzenia

Pow. uzytkowa*
Pow. balkonu ok.

Pokoj dzienny z aneks. kuch.

11,31m?
2,70m?
10,51m?
5,96m?
10,29m?
20,11m?

60,11m?
1,80m?

62,68m?
6,50m?

Usytuowanie mieszkania na rzucie kondygnagcji.
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Usytuowanie mieszkania na elewaciji.

*Powierzchnia liczona zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegétowego zakresu i formy projektu budowlanego oraz

obowigzujagcg normg PN-ISO 9836:1997. Do powierzchni uzytkowej lokalu wliczone sg powierzchnie pod $éciankami dziatowymi nadajgcymi si¢ do demontazu/wyburzenia. Powierzchnie poszczegéinych

pomieszczen majg charakter informacyjny.

Biuro sprzedazy:

ul. Koziorozca 21 Gdansk Osowa
tel. 725 525 325, 58 710 00 01
e-mail: kontakt@raipb.pl
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